
	  

UAB	  “SBS	  Group”	  |	  Smolensko g. 6-401, Vilnius	  	  LT03201,	  Lietuva	  |	  Įm.kodas	  :	  300635209	  	  
PVM	  mok.	  kodas	  :	  LT	  100003786011	  	  	  	  	  |	  Atsiskaitomoji	  sąskaita : SEB	  Bankas	  LT397044060005843452	  	  	  
	  www.sbsproject.com	  	  	  	  	  	  info@sbs-‐group.eu	  	  	  	  	  	  	  +370	  602	  	  13	  900	  	  	  +370	  5	  278	  4571	  

	  

	  

	  

             

 

	  

PROJEKTŲ	  PORTFELIO	  VALDYMAS	  

Dažna	   projektinė	   įmonė	   naudoja	   keletą	   sistemų	  
projektinei	  veiklai	  valdyti:	  
	  

• projekto	  pardavimui,	  
• detalių	  projektų	  planų	  sudarymui,	  	  
• užduočių	  delegavimui	  ir	  vykdymo	  kontrolei,	  	  
• projektų	  finansinei	  apskaitai.	  	  

Dirbant	   pusiau	   rankiniu	   būdu	   arba	   atskirose	  
sistemose,	  sunku	  rasti	  veiklos	  apribojimus	   ir	  matyti	  
skaidrų	  projektų	  vaizdą	  visiems	  projekto	  dalyviams.	  
Pasitaiko,	   kad	   optimizuojant	   vienus	   projektus,	  
nukenčia	   kiti.	   Tai	   neigiamai	   įtakoja	   įmonės	  
pelningumą.	  	  	  

sbs.Project	   sistema	   sprendžia	   šias	   problemas,	  
suteikdama	   įrankius	   visos	   projektinės	   veiklos	  
valdymui.	  

Pardavimas	   	   Planavimas	   	   Vykdymas	   	  
Pridavimas	  	  Priežiūra	  

	  

VALDYKITE	  PROJEKTUS	  PAGAL	  PLANĄ	  

Nors	   siekiame	   projektus	   atlikti	   nenukrypdami	   nuo	  
numatytų	   terminų,	   apimčių	   ir	   biudžeto,	   bet	  
nesusimąstome,	   kad	   vykdymo	   metu	   iškilusias	  
problemas	   spręsti	   kainuoja	   žymiai	   brangiau	   nei	  
skirti	   laiko	   dėmesingam	   projekto	   planavimui	   iš	   pat	  
pradžių.	  Priežastys,	  dėl	  kurių	  kenčia	  planavimas,	  yra	  
įvairios,	  tačiau	  projektų	  vadovai	  dažniausiai	  teisinasi	  
laiko	   stoka,	   dirbant	   su	   keliomis	   sistemomis	   vienu	  
metu.	  	  

Vykdant	   projektus	   su	   sbs.Project	   sistema,	   planą	  
sudarysite	   lengvai	   ir	   paprastai,	   panaudodami	  
standartinius	   užduočių	   rinkinius	   bei	   automatinius	  
laiko	  planavimo	  įrankius.	  Įvykdytų	  užduočių	  rezultatų	  
fiksavimą	   deleguosite	   projekto	   komandos	   nariams.	  
Automatizuoti	  užduočių	  progreso	  kontrolės	  įrankiai	  

	  

	  

	  

	  

	  bei	   automatinis	   vadovų	   informavimas	  apie	   iškilusius	  
nesklandumus	   realiu	   laiku	   leis	   sumažinti	   projekto	  
nukrypimų	  mastą.	  

	  

LAIKU	   INFORMUOKITE	   PROJEKTO	   KOMANDĄ	  
APIE	  PROJEKTO	  NUKRYPIMUS	  

Nesvarbu,	  kokia	  projektine	  veikla	  užsiimame,	  dažnai	  
projektai	  nevyksta	  pagal	  planą.	  Būna	  dar	  blogiau,	  jei	  
apie	   projekto	   nukrypimus	   išgirstame	   per	   vėlai	   –	  
gaištame	   brangų	   laiką	   „gaisrų	   gesinimui“	   ir	   gerų	  
santykių	  su	  klientais	  atstatymui.	  	  

Šią	   problemą	   padeda	   spręsti	   sbs.Project	   sistema,	  
informuodama	   projektu	   suinteresuotus	   asmenis	   apie	  
projekto	   būklę	   anksčiau,	   nei	   praleidžiami	   svarbūs	  
terminai.	  	  

	  

PADARYKITE	  DAUGIAU	  SU	  MAŽIAU	  IŠTEKLIŲ	  

Nuolat	   girdima	  problema	   vykdant	   projektinę	   veiklą	  
–	   kvalifikuotų	   išteklių	   trūkumas.	   Nors	   atrodo,	   kad	  
pastarųjų	   projektui	   skiriame	   pakankamai,	   vis	   tiek	  
dažnai	   neišvengiame	   situacijos,	   kad	   įmonės	   veikla	  
tampa	   priklausoma	   nuo	   reikšmingiausių,	   tačiau	  
nuolat	  perkrautų	  išteklių.	  	  

sbs.Project	   sistema	   leidžia	   valdyti	   išteklių	   apkrovimą	  
ir,	   tiksliau	   paskirsčius	   darbus,	   optimizuoti	   kritinių	  
išteklių	   panaudojimą.	   Į	   išteklių	   planavimo	   procesą	  
taip	  pat	  gali	  būti	   įtraukti	  darbų	  (funkciniai)	  vadovai,	  
kurie	  darbus	   ištekliams	  gali	  paskirstyti	   ir	   suplanuoti,	  
atsižvelgdami	   tiek	   į	   pastarųjų	   apkrovimą,	   tiek	   į	  
turimą	  kvalifikaciją.	  

Efektyvus,	  paprastas	  ir	  patogus	  projektų	  
valdymas	  
sbs.Project	  –	  tai	  projektų	  valdymo	  sistema,	  kuri	  padeda	  efektyviai	  
įgyvendinti	  projektus.	  Greitai	  ir	  patogiai	  galėsite	  sudaryt	  projektų	  
planus,	  naudojant	  standartinių	  užduočių	  rinkinius	  bei	  automatinius	  
laiko	  planavimo	  įrankius,	  o	  užduočių	  įvykdymą	  fiksuoti	  projekto	  
komandos	  nariai.	  

w	  w	  w	  .	  s	  b	  s	  p	  r	  o	  j	  e	  c	  t	  .	  c	  o	  m	  

	  



	  

UAB	  “SBS	  Group”	  |	  Smolensko g. 6-401, Vilnius	  	  LT03201,	  Lietuva	  |	  Įm.kodas	  :	  300635209	  	  
PVM	  mok.	  kodas	  :	  LT	  100003786011	  	  	  	  	  |	  Atsiskaitomoji	  sąskaita : SEB	  Bankas	  LT397044060005843452	  	  	  
	  www.sbsproject.com	  	  	  	  	  	  info@sbs-‐group.eu	  	  	  	  	  	  	  +370	  602	  	  13	  900	  	  	  +370	  5	  278	  4571	  

	  

	  

	  

DIRBKITE	   KOKYBIŠKIAU.	   PASINAUDOKITE	  
SUKAUPTA	  PATIRTIMI	  	  

Kiekvienas	   projektas	   pagal	   savo	   apibrėžimą	   yra	  
unikalus.	   Dėl	   įvairių	   priežasčių	   ne	   visada	  
pasinaudojame	   jau	   išmoktomis	  pamokomis	   –	  dėl	   to	  
mažėja	   projektų	   efektyvumas	   ir	   didėja	   projekto	  
rizikos.	   Panaudodami	   anksčiau	   įvykdytų	   projektų	  
patirtį,	   standartines	   procedūras,	   šablonus	   ir	  
išmoktas	   pamokas,	   naujus	   projektus	   vykdome	  
efektyviau.	  	  

	  

Laisvai	   konfigūruojamos	   darbų	   sekos,	   standartiniai	  
užduočių	   rinkiniai	   ir	   darbų	   vykdymo	   analitika	  
suteikia	   galimybes	   kaupti	   ir	   iš	   naujo	   lengvai	  
panaudoti	  gerąją	  patirtį	  visos	  įmonės	  mastu.	  	  

	  

PASINAUDOKITE	  PLAČIU	  FUNKCIJŲ	  RINKINIU	  

	  

	  

Visiems	   projektinės	   veiklos	   valdymo	   uždaviniams	  
sbs.Project	   sistema	   turi	   patogias	   ir	   plačiai	  
pritaikomas	   funkcijas.	   Jūs	   galėsite	   pasirinkti,	   ar	  
naudotis	   visomis	   funkcijomis,	   ar	   pradėti	   nuo	   kelių	  
labiausiai	  reikalingų.	  
	  
Pasiūlymų	   rengimas.	   Projekto	   komandos	  
formavimas.	   Pradinių	   projekto	   dokumentų	   rinkinio	  
tvirtinimas.	   Pasiūlymo	   rengimo	   žingsniai.	  
Pardavimų	  darbo	  laiko	  apskaita	  .	  
Biudžetai.	   Sąnaudų	  biudžetas	   (ištekliai,	   subrangovai,	  
medžiagos).	   Laisvai	   pasirenkamas	   detalumo	   lygis.	  

Pajamų	  biudžetas	  (pajamos,	  įplaukos).	  Plano	  ir	  fakto	  
sekimas.	   Pajamų	   planavimas	   pagal	   sutartines	   datas	  
ir	   pagal	   faktiškai	   atliktus	   darbus.	   Pakeitimų	  
dokumentavimas.	  
	  
Planavimas.	   Detali	   užduoties	   kortelė.	   Ganto	  
diagrama.	  Planavimas	  nuo	  pradžios.	  Planavimas	  nuo	  
pabaigos.	   Užduočių	   susiejimas	   tarp	   projektų.	  
Planavimas,	   atsižvelgiant	   į	   užimtumą.	   Planavimas,	  
atsižvelgiant	   į	   našumą.	   Planavimas,	   atsižvelgiant	   į	  
užduočių	   tipus	   (darbų	   kategorijas,	   kompetencijas).	  
Perplanavimas	   pagal	   vykdymą	   ir	   užduočių	   atlikimo	  
prognozes.	  Viršvalandžių	  planavimas.	  
	  
Vykdymo	   kontrolė.	   Atlikėjo	   darbo	   vieta.	   Darbų	  
istorija.	   Užduočių	   srautas	   vykdytojams.	  
Bendradarbiavimas.	  Atlikimo	  eiliškumas.	  Kelių	  lygių	  
tvirtinimas.	  Mobilios	  darbo	  vietos	  lengvam	  įvedimui.	  
Užduočių	   delegavimas.	   Fakto	   fiksavimas	   už	   kitą	  
žmogų.	   Neplaninių	   darbų	   apskaita	   (prastovos,	  
vidiniai	   darbai	   ir	   pan.).	   Užduočių	   atlikimo	   laikų	  
tikslinimas.	   Neplaninių	   užduočių	   grąžinimas	  
vykdytojui.	  
	  
Išteklių	   apkrovimo	   valdymas.	   Bendras	   išteklių	  
apkrovimo	   planas.	   Pilnas	   arba	   dalinis	   apkrovimas.	  
Išteklių	  panaudojimo	  ataskaitos.	  
	  
Kitos	   funkcijos.	   Projektų	   portfelio	   valdymas.	  
Projektų	   prioritetai	   ir	   būklės.	   Ataskaitos.	   Valdymo	  
skydeliai.	   E-‐mail	   integracija.	   MS	   Project	   integracija.	  
Dokumentų	  valdymas.	  
	  

NESIRŪPINKITE	  DĖL	   ĮRANGOS.	  GAUKITE	  NAUDĄ	  
IŠKART	  

	  

Su	   sbs.Project	   sistema	   Jums	   nereikės	   investuoti	   į	  
techninę	   įrangą	   ir	   programos	   licencijas.	   Sudarius	  
paslaugų	   teikimo	   sutartį,	   gausite	   prieigą	   prie	  
veikiančios	   Jūsų	   įmonei	   dedikuotos	   sistemos.	   Jums	  
nereikės	   rūpintis	   serveriais,	   sistemos	  
administravimu	   ir	   rezerviniu	   kopijavimu.	   Sistemą	  
galėsite	   pradėti	   naudoti	   iškart	   ir	   mokėti	   tik	   už	  
naudojimąsi,	   priklausomai	   nuo	   sistemos	   naudotojų	  
skaičiaus.	  	  

	  

	  

sbs.Project	  

Pasiūlymų	  
rengimas	  

Biudžetai	  

Planavimas	  
nuo	  pradžios	  

Planavimas	  
nuo	  pabaigos	  

Vykdymo	  
kontrolė	  

Dokumentų	  
valdymas	  

Projektų	  
portfelio	  
valdymas	  

Užduočių	  
delegavimas	  

Fakto	  
liksavimas	  

Išteklių	  
apkrovimas	  



	  

UAB	  “SBS	  Group”	  |	  Smolensko g. 6-401, Vilnius	  	  LT03201,	  Lietuva	  |	  Įm.kodas	  :	  300635209	  	  
PVM	  mok.	  kodas	  :	  LT	  100003786011	  	  	  	  	  |	  Atsiskaitomoji	  sąskaita : SEB	  Bankas	  LT397044060005843452	  	  	  
	  www.sbsproject.com	  	  	  	  	  	  info@sbs-‐group.eu	  	  	  	  	  	  	  +370	  602	  	  13	  900	  	  	  +370	  5	  278	  4571	  

	  

	  

	  

PATOGIAI	  PLANUOKITE	  UŽDUOTIS	  IR	  LAIKĄ	  KALENDORIUJE	  

Kalendorius	   yra	   patogi	   vizualinė	   planavimo	   priemonė.	   Galima	   planuoti	   projektines	  
užduotis,	  ne	  su	  projektais	  susijusias	   išimtis	  ar	   įvykius	   (atostogos,	   ligos,	  gimtadieniai	   ir	  
t.t.).	  Kalendoriuje	  aiškiai	  matosi	  darbuotojų	  užimtumas.	  

	  

BENDRAUKITE	  LENGVAI	  SU	  KLIENTAIS,	  KOLEGOMIS	  AR	  SUBRANGOVAIS	  

	  

Vykdant	   projektus	   tenka	  
daug	   detalių	   derinti	   su	  
projekto	   dalyviais.	  	  
sbs.Project	   pagalba	  
kiekvienos	   užduoties	  
derinimo	   procesas	  
vyksta	   tos	   užduoties	  
kortelėje,	  sistemiškai	  yra	  
išsaugojami	   pakeitimai	  
bei	   komentarai.	   Iš	  
sistemos	   galima	   išsiųsti	  
rengiamą	   ar	   įvykdytą	  
užduotį	   klientui,	   kuris	  
paspaudęs	   nuorodą	  
pašto	   dėžutėje	   galės	  
pažymėti	  ir	  parašyti	  savo	  

pastabas.	   Atsižvelgiant	   į	   klientų	   poreikį,	   realizuotas	   grafinio	   vaizdo	   komentavimas,	   su	  
galimybę	   apibrėžti	   komentuojamą	   vietą,	   o	   taip	   pat	   ir	   video	   bei	   audio	   medžiagos	  
komentavimas,	  sustabdant	  ir	  komentuojant	  konkrečią	  klipo	  vietą	  ar	  laiko	  intervalą.	  

	  


